
II. Kraj: Číslo:

III. Okres:

IV. Obec:

těžké střední lehké komun. vozovky silnici MK

bm bm bm bm bm bm bm bm bm m m bm bm bm bm m2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1b Ke mlýnu 140 140 6 6

2b u kostela 125 125 6 6 125

3b Nová ulice 580 580 7 6

4b na Loukách 250 250 4 4

5b U cukrovaru 280 280 6 5 280

6b U nádraží 298 598

0

0

0

0

0

0 0 0 1 673 0 0 0 1 973

………………………………………….

podpis zpracovatele

Číslo

(řad.)

MK

Délky komunikací podle tříd a druhů vozovek Ze sl. 3-9 

v území 

nezasta-

věném

Chodníky

Schody
Pro-

stranstvíCelkem
příslušné k

II. tř. celkem

V Přerově, únor 2017

Beton
Živičné

Štěrkové

MK
SEZNAM KOMUNIKACÍ

Pojmenování

(druh)

místní komunikace
Dlažba

Nezpev-

něné

Průměrná šířka

samo-

stané

Přerov

Prosenice

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

T
ří

d
a

Olomoucký



II. Kraj: Číslo:

III. Okres:

IV. Obec:

těžké střední lehké komun. vozovky silnici MK

bm bm bm bm bm bm bm bm bm m m bm bm bm bm m2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1c Za školou 260 260 5,0 3,0 260

2c Chmelínek 315 125 440 125 7,0 5,0

3c za hřbitovem 125 125 125 5,0 5,0

4c u hřiště 180 180 4,5 4,5

5c od střediska 180 180 5,0 5,0

6c za cukrovarem 120 80 200 4,0 4,0

7c do Rybníků 100 380 480 400 3,5 3,5

0 220 0 0 1 315 330 0 1 865

………………………………………….

podpis zpracovatele

Číslo

(řad.)

MK

Délky komunikací podle tříd a druhů vozovek Ze sl. 3-9 

v území 

nezasta-

věném

Chodníky

Schody
Pro-

stranstvíCelkem
příslušné k

III. tř. celkem

V Přerově, únor 2017

Beton
Živičné

Štěrkové

MK
SEZNAM KOMUNIKACÍ

Pojmenování

(druh)

místní komunikace
Dlažba

Nezpev-

něné

Průměrná šířka

samo-

stané

Přerov

Prosenice

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

T
ří

d
a

Olomoucký



II. Kraj: Číslo:

III. Okres:

IV. Obec:

těžké střední lehké komun. vozovky silnici MK

bm bm bm bm bm bm bm bm bm m m bm bm bm bm m2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1d chodník při sil. I/47 1,5 420

2d chodník při sil. III/43515 1,5 1 105

3d chodník na návsi 1,5 620

4d chodník u chkrovaru 1,2 280

5d na Plštích 1,5 250

6d "černý" chodník 2,0 270

7d mezi zahradami 2,0 280

8d zahradník 2,0 140

9d ke mlýnu 2,0 160

10d od Krejcárkového 40 2,6-3,6

11d od Krejcárkového 2,0 86

12d od Krejcárkového 30 3,0

13d k Sehnalům 2,0 90

40 0 0 0 0 30 0 0 0 3,0 1 896 1 525 280 0 0

Poznámka: komunikace 10d a 12d jsou komunikace se smíšeným provozem

………………………………………….

podpis zpracovatele

Číslo

(řad.)

MK

Délky komunikací podle tříd a druhů vozovek Ze sl. 3-9 

v území 

nezasta-

věném

Chodníky

Schody
Pro-

stranstvíCelkem
příslušné k

IV. tř. celkem

V Přerově, únor 2017

Beton
Živičné

Štěrkové

MK
SEZNAM KOMUNIKACÍ

Pojmenování

(druh)

místní komunikace
Dlažba

Nezpev-

něné

Průměrná šířka

samo-

stané

Přerov

Prosenice

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

T
ří

d
a

Olomoucký



II. Kraj: Číslo:

III. Okres:

IV. Obec:

Světlost 

ostvorů

Žel. beton Ocel Dřevo Cihly Kámen Ostatní
Šířka mostů 

mezi zábr.
norm. max značka bm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1b MO1 Mlýnská strouha ocel I č.30 3,50 1 3,8/3,5 5 5 1960

2d MO2 Mlýnská strouha ocel I č. 20 4,50 1 2 1,5 1,5 1990

7d MO3 místní potok železobetonová deska 4,10 1 4,1/3,6 3 3 1930

x - nechráněné

V Přerově, únor 2017

………………………………………….

podpis zpracovatele

d
o
b
rý

š
p
a
tn

ý

*) P - Podjezdy

Pp - Podchody

Př - Přívozy

B - Brody

Úrovňové přechody s drahou:

Rok 

postavení 

mostuDruh nosné konstrukce Polí

v
e
l.
š
p
a
tn

ý

(x) - chráněné

v
e
l.
d
o
b
rý

Číslo

Překážka / poznámka

T - Tunely

L - Lávky

Stav

II. až IV. tř.    celkem

M   O   S   T   Y

Délky přemostění dle materiálů nosné konstrukce v bm Únosnost
Ostatní 

objekty*) 

značky

OMK
SEZNAM KOMUNIKACÍ mosty, tunely, lávky, podjezdy, podchody, brody, přívozy

MK obj.

Přerov

Prosenice

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

T
ří

d
a

Olomoucký


